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Name  Fachgebiet  Mailadresse  

Bosch, Claudia 
Humangeographie claudiabosch@daad-alumni.de 

Boatcă, Manuela, Prof. 
Dr. 

Soziologie 
manuela.boatca@soziologie.uni-
freiburg.de 

Fischer, Thomas, Prof. Dr. 
Geschichte Lateinamerikas th.fischer@ku.de 

Gordon, Sergej, Dr. des.  
Romanische Literaturwissenschaft sergej.gordon@ku.de 

Hahn, Kurt, Prof. Dr. Literaturwissenschaft kurt.hahn@romanistik.uni-muenchen.de 

Hausmann, Matthias, PD 
Dr.  

Romanische Literaturwissenschaft mhausma1@uni-koeln.de 

Hoffmann, Karl-Dieter, 
Dr.  

Politikwissenschaft kadrehoff@yahoo.de 

Hoth, Christiane  
Geschichte Lateinamerikas christiane.hoth@ku.de 

Jiménez Ángel, Andrés, 
Prof. Dr. 

Geschichte Lateinamerikas andres.jimeneza@urosario.edu.co 

Kirschner, Martin, Prof. 
Dr. 

Theologie in 
Transformationsprozessen 

kirschner@ku.de 

König, Hans-Joachim, 
Prof. Dr.  

Geschichte Lateinamerikas koenighj@t-online.de 

Kohut, Karl, Prof. Dr.  Literaturwissenschaft catedrahumboldt@yahoo.com.mx 

Kürschner, Sebastian, 
Prof. Dr.  

Sprachwissenschaft sebastian.kuerschner@ku.de 

Kramer, Roswitha, Dr.  
Literaturwissenschaft roswitha.kramer@ku.de 

Krimphove, Lisa Politikwissenschaft lisa.krimphove@ku.de 

Lay Brander, Miriam, 
Prof. Dr.  

Romanische Literaturwissenschaft miriam.lay-brander@ku.de 

Löff Machado, Lucas  
Sprachwissenschaft lucas.loeffmachado@ku.de 

Morales Saravia, José, PD 
Dr. 

Literaturwissenschaft jose.morales-saravia@uni-wuerzburg.de 

Morenz, Ulrich  
Politikwissenschaft ulrich.morenz@ku.de 

Pfaller-Rott, Monika, Dr.  
Soziale Arbeit monika.pfaller-rott@ku.de 

Rainer, Gerhard, Dr.  
Humangeographie gerhard.rainer@ku.de 

Redel, Carina Sprachwissenschaft carina.redel@ku.de 

Schmidt-Riese, Roland, 
Prof. Dr.  

Sprachwissenschaft roland.schmidt-riese@ku.de 
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Schuster, Sven, Prof. Dr. Geschichte Lateinamerikas svenb.schuster@urosario.edu.co 

Steckbauer, Sonja, PD Dr.  
Literaturwissenschaft sonja.steckbauer@ku.de 

Stüwe, Klaus, Prof. Dr. 
 

Politikwissenschaften klaus.stuewe@ku.de 

Umbach, Johanna  
Geschichte Lateinamerikas johannaumbach8@gmail.com 

Velazquez-Schobert, 
Claudia, Dr.  

Interkulturelle Kommunikation claudia.Velazquez-Schobert@ku.de 

Wätzold, Tim, Dr.  
Geschichte Lateinamerikas timwausr@hotmail.com 

Wehr, Christian, Prof. Dr.  Literaturwissenschaft christian.wehr@uni-wuerzburg.de 

Welge, Jobst, Prof. Dr. Literaturwissenschaft jobst.welge@uni-leipzig.de 
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